

Årsredovisning

för

Bertil Svederberg Gräv AB

556753-4671

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Svederberg, Styrelseledamot

2026-01-27

Styrelsen för Bertil Svederberg Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten i bolaget består av entreprenadverksamhet inom anläggningsbranschen. Viss del av bolaget lokalyta har hyrts ut. Bolaget har gjort investeringar i maskiner och inventarier med 24 068 tkr under räkenskapsåret. Bolaget kör miljögodkända fordon med miljödiesel.

Bolagets omsättning har ökat till följd av ett antal större projekt under året.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	128 553	96 660	66 662	62 430
Resultat efter finansiella poster	6 086	7 178	578	-911
Justerat eget kapital	22 756	21 159	15 466	14 491
Soliditet (%)	26	28	26	25

Jämförelsetalen i flerårsöversikten har inte räknats om efter årets byte av redovisningsprinciper. Läs mer under Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 561 316	955 531	5 616 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		955 531	-955 531	0
Utdelning på extra stämma		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			627 110	627 110
Belopp vid årets utgång	100 000	2 516 847	627 110	3 243 957

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 516 848
årets vinst	627 110
	3 143 958
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 143 958
	3 143 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		128 552 745	96 660 074
Övriga rörelseintäkter		422 115	1 205 964
		128 974 860	97 866 038
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 584 068	-14 323 213
Handelsvaror		-21 924 483	-13 338 344
Övriga externa kostnader	2, 3	-18 486 380	-18 300 215
Personalkostnader	4	-37 442 652	-31 917 640
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 625 852	-10 657 111
		-120 063 435	-88 536 523
Rörelseresultat		8 911 425	9 329 515
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		-1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		980	6 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 826 196	-2 157 614
		-2 825 216	-2 151 243
Resultat efter finansiella poster		6 086 209	7 178 272
Bokslutsdispositioner	5	-5 000 000	-5 967 118
Resultat före skatt		1 086 209	1 211 154
Skatt på årets resultat	6	-459 099	-255 623
Årets resultat		627 110	955 531

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	6 611 318	6 395 985
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	64 578 241	53 151 532
		71 189 559	59 547 517

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	1 740 000	2 740 000
		1 740 000	2 740 000
Summa anläggningstillgångar		72 929 559	62 287 517

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		97 000	97 000
		97 000	97 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 656 305	11 775 897
Aktuella skattefordringar		164 337	367 813
Övriga fordringar		7 111	5 617
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		550 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		469 000	395 000
		12 846 753	12 544 327

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		13 752 289	13 737 815
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

86 681 848

76 025 332

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 516 848	4 561 316
Årets resultat		627 110	955 531
		3 143 958	5 516 847
Summa eget kapital		3 243 958	5 616 847
Obeskattade reserver	12	24 574 813	19 574 813
Långfristiga skulder	13		
Skulder till kreditinstitut		31 023 866	26 206 653
Övriga skulder		3 090 902	708 334
Summa långfristiga skulder		34 114 768	26 914 987
Kortfristiga skulder	13		
Skulder till kreditinstitut		11 484 238	9 495 241
Förskott från kunder		0	240 000
Leverantörsskulder		4 045 606	5 717 014
Övriga skulder		2 139 032	2 147 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 079 433	6 319 387
Summa kortfristiga skulder		24 748 309	23 918 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 681 848	76 025 332

Kassaflödesanalys	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		8 911 424	9 329 516
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	11 219 453	9 464 158
Erhållen ränta		980	6 371
Erlagd ränta		-1 859 142	-2 085 901
Betald inkomstskatt		-257 117	173 945
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		18 015 598	16 888 089
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	116 400
Förändring av kundfordringar		119 592	-4 593 786
Förändring av kortfristiga fordringar		-624 000	-81 244
Förändring av leverantörsskulder		-1 671 408	3 088 477
Förändring av kortfristiga skulder		544 981	-426 776
Kassaflöde från den löpande verksamheten		16 384 763	14 991 160
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-24 585 015	-22 025 890
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 723 520	2 730 831
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-22 861 495	-19 295 059
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		17 437 968	15 022 030
Amortering av lån		-8 249 190	-9 630 245
Utbetald utdelning		-3 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 188 778	5 391 785
Årets kassaflöde		-287 954	1 087 886
Likvida medel vid årets början	16		
Likvida medel vid årets början		1 096 489	8 603
Likvida medel vid årets slut		808 535	1 096 489

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Föregående års årsredovisning upprättades i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2). Ingående balanser har klassificerats om enligt BFNAR 2012:1.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-20 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 137 091 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inom ett år	447 447	447 499
Senare än ett år men inom fem år	223 702	919 946
	671 149	1 367 445

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Revisionsuppdrag	44 000	93 800
	44 000	93 800

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	6
Män	50	42
	60	48

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	660 000	710 000
Övriga anställda	25 586 887	21 946 072
	26 246 887	22 656 072

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	206 403	193 935
Pensionskostnader för övriga anställda	2 160 838	1 772 418
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 250 690	7 150 932
	10 617 931	9 117 285

Övriga personalkostnader	577 834	144 283
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	37 442 652	31 917 640

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
--	---	---

Avsättning till periodiseringsfonder	0	400 000
Förändring av överavskrivningar	5 000 000	5 567 118
	5 000 000	5 967 118

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	459 099	255 623
Totalt redovisad skatt	459 099	255 623

Avstämning av effektiv skatt

	2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 086 209		1 211 154
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-223 759	20,60	-249 498
Ej avdragsgilla kostnader	21,53	-233 889	0,61	-7 403
Ej skattepliktiga intäkter	-0,02	163	-0,11	1 278
Schablonintäkte på ingående periodiseringsfonder	0,15	-1 614	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	42,27	-459 099	21,11	-255 623

Not 7 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 015 990	10 015 990
Inköp	517 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 532 990	10 015 990
Ingående avskrivningar	-3 620 004	-3 318 337
Årets avskrivningar	-301 667	-301 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 921 671	-3 620 004
Utgående redovisat värde	6 611 319	6 395 986

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 854 430	84 602 026
Inköp	24 068 015	22 025 890
Försäljningar/utrangeringar	-2 633 000	-2 773 486
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 289 445	103 854 430
Ingående avskrivningar	-50 702 898	-42 295 035
Försäljningar/utrangeringar	1 315 879	1 947 581
Årets avskrivningar	-11 324 185	-10 355 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 711 204	-50 702 898
Utgående redovisat värde	64 578 241	53 151 532

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 540 000	3 540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 540 000	3 540 000
Ingående nedskrivningar	-800 000	-800 000
Årets nedskrivningar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 800 000	-800 000
Utgående redovisat värde	1 740 000	2 740 000

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2025-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	2 516 848
årets vinst	627 110
	3 143 958
disponeras så att i ny räkning överföres	3 143 958
	3 143 958

Not 12 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	24 174 813	19 174 813
Periodiseringsfond 2024	400 000	400 000
	24 574 813	19 574 813
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	5 062 411	4 032 411
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 615	0

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 42 508 104 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 023 866	26 206 653
	31 023 866	26 206 653
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 484 238	9 495 241
	11 484 238	9 495 241

Not 14 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-08-31	2024-08-31
Avskrivningar	11 625 852	10 657 111
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-406 399	-1 192 953
	11 219 453	9 464 158

Not 16 Likvida medel

	2025-08-31	2024-08-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	808 535	1 096 488
	808 535	1 096 488

Not 17 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	4 500 000	2 000 000
Fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	51 478 999	41 725 366
	65 978 999	53 725 366

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte förekommit några händelser efter balansdagen och fram till datum för underskrift som leder till några justeringar.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Ullared

Bertil Svederberg
Bertil Svederberg

2026-01-16
Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

David Persson
David Persson
Auktoriserad revisor
